
Uchwała Nr III/17/06 

Rady Gminy Teresin 

z dnia 14 grudnia 2006 r. 

 
w sprawie ustalenia wysokości rocznej stawki podatku od posiadania psów na rok 2007 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) oraz  
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 października 2006 r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (M.P. z 2006 r. Nr 75 
poz. 758) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
Ustala się roczną stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 30 zł od jednego psa. 
 
 

§ 2 
 
Zwalnia się z podatku od posiadania psów: 
1) trzeciego i czwartego psa utrzymywanego w celu pilnowania gospodarstwa rolnego, 
2) jednego psa utrzymywanego w celu pilnowania gospodarstwa domowego 

 
 
              § 3 

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania w terminie do 30 czerwca 2007 r. w 
kasie Urzędu Gminy lub na rachunek BS Teresin Nr konta  50 9284 0005 0000 0912 2000 
0020. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 5 
Traci moc uchwała Nr XI/64/05 z dnia 6 grudnia 2005 roku w sprawie ustalenia wysokości 
rocznej stawki podatku od posiadania psów na rok 2006. 
 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 

/-/ Bogdan Linard 
Przewodniczący Rady Gminy 


